
LDPE plastický horký omáčka láhev 250 ml

Balení: 1pc / pp sáček, obal oddělený lahví a víčkem
Ukázka ceny: zdarma, pokud je skladem, poslat dotaz dostat to.
MOQ: 10 000 ks
Použití: perfektní balicí láhev na omáčku, kečup, koření, koření.
Místo původu: Shenzhen, Guangdong, Čína

LDPE plastová láhev na horkou omáčku 250ml obrázek

http://www.plasticbottlesupplier.com/contact-us.html








Jste dodavatel lahví s horkou omáčkou?

Ano, jsme profesionální dodavatel a výrobce lahví s horkou omáčkou, máme mnoho designů lahví s horkou
omáčkou, velkoobchod a vlastní lahvičku s horkou omáčkou dodáváme do celého světa. Mnoho prodejců
Amazonky jsou našimi zákazníky, najdete také naši láhev horké omáčky ve Walmartu.

Jaké použití lahvičky s horkou omáčkou?

Vlastníme několik designů lahví s horkou omáčkou, které jsou vyrobeny z materiálu LDPE, které se
používají k horké omáčce, chilli omáčce, rajčatové omáčce, BBQ omáčce, kečupu atd. Je v pořádku, pokud
potřebujete přizpůsobit vlastní láhev horké omáčky, našeho inženýra pomůže vám to uvědomit.

Tisknete na láhev horké omáčky?

Ano! Vlastníme sítotiskové oddělení pro tisk LOGO a vzorů. Unikátní a personalizované logo vám umožní
stát se před konkurencí.



Jaká je cena vaší horké omáčky?

Naše láhev s horkou omáčkou je vyrobena ze 100% panenského materiálu, je potravinářská a bez BPA,
vysoká kvalita také znamená nízkou cenu. Ve srovnání s některým dodavatelem je cena naší láhve s
horkou omáčkou asi 0,2 až 0,3 $, konečná cena závisí na vašem designu a způsobu tisku.

Je vaše láhev s horkou omáčkou bezpečná?

Ano to je! O tento problém si nedělejte starosti. Používáme 100% panenský materiál, obvykle měkký
materiál LDPE, jsou potravinářské, bez BPA, perfektní balicí láhev pro balení omáčky.

Můžete dát omáčku do plastové láhve?

Ano, můžeme omáčku krátkodobě uložit do plastové láhve, na trhu je mnoho lahví s horkou omáčkou.


